Upinaci systémy s drazkami
Zakladové elementy

Upinaci uhelniky

1105.200

Vykres s rozméry
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Upinaci systémy s drazkami
Zakladové elementy

Priklad pouziti

1100.500

1105.200

23130.0020

23130.0018

Shoda

Vyhovuje RoHS
V souladu se smérnici 2011/65/EU a smérnici 2015/863.

Neobsahuje latky SVHC
Zadné latky SVHC s obsahem vy3$im nez 0,1% hm. - seznam SVHC k 27.06.2024.

Neobsahuje latky Proposition 65

Neobsahuje latky Proposition 65.
https://www.P65Warnings.ca.gov/

Bez konfliktnich minerald
Tento produkt neobsahuje zadné latky oznacené jako "konfliktni mineraly" jako je tantal, cin, zlato nebo wolfram z Demokratické republiky Kongo
nebo sousednich zemi.
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